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Royal CHLOROTAB 1kg - wielofunkcyjne
tabletki chlorowe przeznaczone do
długotrwałej dezynfekcji wody basenowej

Cena brutto 36,29 zł

Cena netto 29,50 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3208

Producent Royal

Opis produktu

Royal CHLOROTAB 1kg - wielofunkcyjne tabletki chlorowe
przeznaczone do długotrwałej dezynfekcji wody basenowej
Wielofunkcyjne tabletki do długotrwałej dezynfekcji  i klarowania wody basenowej, o działaniu bakteriobójczym

Zastosowanie: 

Wolno rozpuszczające się, wielofunkcyjne tabletki chlorowe przeznaczone do długotrwałej dezynfekcji wody basenowej.
Tabletki zawierają 3 składniki służące do dezynfekcji wody, jej klarowania i wspomagania w walce z glonami. Czas kontaktu
zapewniający skuteczną dezynfekcję wynosi 24 godziny.

Sposób użycia: 

Najpierw należy sprawdzić odczyn pH wody - powinien wahać się w granicach 7,0 - 7,4. W przypadku innej wartości
zastosować korektor pH (pH AQUA PLUS lub pH AQUA MINUS).

Dawki: Dozować co 7 dni 1 tabletkę na 10m3 wody basenowej. Zalecana temperatura to 20*C.

Dozowanie: Odpowiednią ilość tabletek należy umieścić w pływaku lub skimerze oraz włączyć pompę cyrkulacyjną.
Jednocześnie przeprowadzić chlorowanie wody przy pomocy preparatu Extra Chlor do szybkiej dezynfekcji, w dawce 5 g/ 1m3
wody. Poziom aktywnego chloru w wodzie powinien wynosić poniżej 1mg/ L. Zawartość aktywnego chloru w wodzie basenowej
oraz odczyn pH należy sprawdzać regularnie przy pomocy odpowiednich testów do pomiaru tych parametrów.

UWAGA: Nigdy nie wrzucać tabletek bezpośrednio do basenu. Dozowanie przeprowadzić najlepiej wieczorem, gdy w basenie
nie ma kąpiących się osób. Nigdy nie mieszać preparatów bezpośrednio ze sobą. Może uwalniać niebezpieczne gazy (chlor).
Po uzyskaniu optymalnych parametrów wody basenowej można rozpocząć korzystanie z basenu.

Ostrzeżenie: Producent nie ponosi odpowiedzialności za szkody spowodowane przez nieprawidłowe użycie środka. Przed
użyciem przeczytaj etykietę lub kartę charakterystyki.

Chcesz sprawdzić produkt w URPL? Użyj tego linku: http://bip.urpl.gov.pl/produkty-biobojcze

Multichlor - Pozwolenie na obrót produktem biobójczym nr 4213/10, kat. I, gr. 2.

Podmiot odpowiedzialny:

Przedsiębiorstwo Badawczo Wdrożeniowe
Acrylmed dr Ludwika Własińska Sp. z o.o.
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ul. Mickiewicza 33; 63-100 Śrem

UWAGA 

Dbaj o zdrowie i bezpieczeństwo swoje i swoich bliskich. Wybieraj wyłącznie produkty, które posiadają
pozwolenie Ministra Zdrowia na obrót produktem biobójczym oraz aktualną kartę charakterystyki. Kupując
produkty dopuszczone do obrotu w Polsce masz pewność, że ich jakość i bezpieczeństwo użytkowania są
sprawdzone przez polskie akredytowane laboratoria badające skuteczność działania i URPL oceniający ich
bezpieczeństwo i zgodność z dyrektywami UE.

O Royal
"ROYAL" Sp. z o.o. jest producentem chemii profesjonalnej, do głównych grup produktów należą: 
•   środki czystości przeznaczone dla firm sprzątających, 
•   środki chemiczne do bezodpływowych systemów sanitarnych (kabiny toaletowe typu TOI TOI, toalety turystyczne,
kasetowe urządzenia sanitarne w autokarach, jachtach itp.), 
•   środki czystości do myjni samochodowych, 
•   wysokowydajne środki czystości dla gastronomii, 
•   preparaty dla ogrodnictwa,
•   środki do uzdatniania wody basenowej. 

Wszystkie produkty posiadają niezbędną dokumentację techniczną. Wykwalifikowana kadra oraz własne laboratorium
pozwalają nam na wprowadzanie nowych produktów i stałą kontrolę nad ich jakością. Odpowiedni park maszynowy oraz
własny transport pomagają nam spełnić oczekiwania naszych Kontrahentów. Na życzenie Klienta prowadzimy szkolenia z
zakresu stosowania chemii ROYAL. 
W dbałości o zadowolenie Klientów i ciągłe podnoszenie jakości oferowanych produktów, wprowadziliśmy system zarządzania
jakością zgodny z normą ISO 9001:2008.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

